Tempus Open - Rebekka R68insdottir

Rebekka Rédinsdottir

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 200m Frisvimjing (25) Perséligt met: 02:33.46 AQUA stig: 372 Dagfest: 2020-11-15 Stevna:
JM-FM 3 Stuttgeil 2020

Tio

02:33.46
02:35.01
02:36.81

02:44.66

AQUA
372
361
349

301

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2020-11-15
2020-11-01
2020-10-04

2020-09-12

Stevna

JM-FM & Stuttgeil 2020
Agir Open 31-10-2020
£gir Open - Oktober 2020

HS Open


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331022
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=331022&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=331022&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=331022&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=331022&amp;Result_sort=result_date

